
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №19
2018 წლის 17 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს საბაჟო ტერიტორიაზე საქონლის გადაადგილებისა და გაფორმების შესახებ

ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2012 წლის 26 ივლისის
№290 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2017 წლის 31

მაისის №177 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს საბაჟო ტერიტორიაზე საქონლის გადაადგილებისა და გაფორმების შესახებ
ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2012 წლის 26 ივლისის
№290 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2017 წლის 31
მაისის №177 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 01/06/2017, სარეგისტრაციო კოდი: 230210000.22.033.016979)
შეტანილ იქნეს ცვლილება და დაემატოს შემდეგი შინაარსის მე-3 მუხლი:
„მუხლი 3. ამ ბრძანების მოქმედება შეჩერდეს 2018 წლის 1 ივლისამდე.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთნავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2018 წლის 2 იანვრიდან
წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი გიორგი თაბუაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 23021000022033017060


